
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
7 

13 
6 
2 
8 
4 

12 
11 

名前 
SAKUMA HARUKI 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
TAKAHASHI YUKI 
KOTAKI YUUTO 
NAKAMURA NAOYA 
SUZUKI KOICHIRO 
ISHIDA  NORIHIKO 

BestLap 
31.293 
31.312 
31.402 
31.470 
31.697 
31.807 
32.025 
32.026 

2nd Best 
31.382 
31.381 
31.418 
31.680 
31.734 
31.880 
32.178 
32.189 

Laps 
14 
13 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

差 

0.019 
0.109 
0.177 
0.404 
0.514 
0.732 
0.733 

In Lap 
14 
13 
10 
13 
12 
12 
13 
12 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
F DREAM HIRATSUKA 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/12 10:09:10 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Sp 練習＆予選タイムアタック A 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:55:39 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 10:00 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
7 SAKUMA HARUKI

31.293

 12
13 KOTAKI MASASHI

31.312

 23
6 ARAKI YUSUKE

31.402

 24
2 TAKAHASHI YUKI

31.470

 35
8 KOTAKI YUUTO

31.697

 36
4 NAKAMURA NAOYA

31.807

 47
12 SUZUKI KOICHIRO

32.025

 48
11 ISHIDA  NORIHIKO

32.026

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 10:08:13 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
2 

12 
6 

13 
8 

11 
7 
4 

名前 
ARAKI YUSUKE 
KOTAKI MASASHI 
TAKAHASHI YUKI 
SAKUMA HARUKI 
NAKAMURA NAOYA 
SUZUKI KOICHIRO 
ISHIDA  NORIHIKO 
KOTAKI YUUTO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

0.468 
1.588 
2.046 
2.909 
4.580 
5.779 
4.876 

Total Time 
8:34.130 
8:34.598 
8:35.718 
8:36.176 
8:37.039 
8:38.710 
8:39.909 
8:39.006 

BestLap 
31.427 
31.406 
31.455 
31.582 
31.620 
31.605 
31.988 
31.770 

2nd Best 
31.498 
31.502 
31.621 
31.593 
31.690 
31.728 
31.994 
31.795 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.468 

平均時速 

48.175 

ベストラップ 

31.406 

ベスト平均時速 

49.290 

ベストラップ保持者： 

12 - KOTAKI MASASHI 

 

作成日： 2023/02/12 11:19:59 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd3 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 開始時間 11:02:59 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
2 

12 
4 
7 
8 
6 

13 
11 

名前 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
SAKUMA HARUKI 
TAKAHASHI YUKI 
NAKAMURA NAOYA 
KOTAKI YUUTO 
SUZUKI KOICHIRO 
ISHIDA  NORIHIKO 

BestLap 
31.377 
31.514 
31.546 
31.644 
31.915 
31.943 
32.113 
32.304 

2nd Best 
31.565 
31.736 
31.676 
31.661 
32.023 
32.036 
32.132 
32.339 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
10 

差 

0.137 
0.169 
0.267 
0.538 
0.566 
0.736 
0.927 

In Lap 
9 
8 
9 

10 
10 

7 
7 
8 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
F DREAM HIRATSUKA 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/12 12:04:21 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Sp 予選タイムアタック A 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:56:52 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 12:21 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
2 KOTAKI MASASHI

31.377

 12
12 ARAKI YUSUKE

31.514

 23
4 SAKUMA HARUKI

31.546

 24
7 TAKAHASHI YUKI

31.644

 35
8 NAKAMURA NAOYA

31.915

 36
6 KOTAKI YUUTO

31.943

 47
13 SUZUKI KOICHIRO

32.113

 48
11 ISHIDA  NORIHIKO

32.304

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/02/12 12:05:07 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 13:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
8 
4 
2 

13 
7 
6 

12 
11 

名前 
KOTAKI MASASHI 
SAKUMA HARUKI 
ARAKI YUSUKE 
TAKAHASHI YUKI 
NAKAMURA NAOYA 
SUZUKI KOICHIRO 
KOTAKI YUUTO 
ISHIDA  NORIHIKO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

1.354 
2.315 
6.557 
6.730 
7.216 
8.591 

13.598 

Total Time 
8:31.815 
8:33.169 
8:34.130 
8:38.372 
8:38.545 
8:39.031 
8:40.406 
8:45.413 

BestLap 
31.604 
31.540 
31.415 
31.656 
31.688 
31.889 
31.950 
32.157 

2nd Best 
31.612 
31.605 
31.441 
31.695 
31.810 
31.906 
32.023 
32.166 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.354 

平均時速 

48.392 

ベストラップ 

31.415 

ベスト平均時速 

49.276 

ベストラップ保持者： 

2 - ARAKI YUSUKE 

 

作成日： 2023/02/12 13:14:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/2/12 
GKT2023 JUNIOR & SPRINTレース　Rd3&4 

Rd4 Sp 決勝レース A 

レース (16 Laps) 開始時間 13:05:17 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/02/12 13:31 


